
Vstupné do plavecké haly Koupaliště Kadaň
Platnost od 18. září 2021 do 31. prosince 2021. Platba je možná pouze v hotovosti.

Adresa provozovny: Na Průtahu 1855, 432 01  Kadaň

10 hodin 20 hodin

Dospělí 9.15 - 19.00 80 Kč x 120 Kč 160 Kč 200 Kč 240 Kč 30 Kč 640 Kč 1 280 Kč

Děti do 15 let 9.15 - 19.00 50 Kč x 80 Kč 110 Kč 140 Kč 170 Kč 30 Kč 400 Kč 800 Kč

Senioři nad 65 let, 9.15 - 19.00 50 Kč x 80 Kč 110 Kč 140 Kč 170 Kč 30 Kč 400 Kč 800 Kč

Studenti** 9.15 - 19.00 50 Kč x 80 Kč 110 Kč 140 Kč 170 Kč 30 Kč

ZTP, ZTP/P * 9.15 - 19.00 50 Kč x 80 Kč 110 Kč 140 Kč 170 Kč 30 Kč 400 Kč 800 Kč

Ranní plavání 8.00 - 9.00 50 Kč x x x x x x 400 Kč 800 Kč

Školy, sportovní kluby*** 9.15 - 14.00 40 Kč 55 Kč 70 Kč 100 Kč 130 Kč 160 Kč 30 Kč 300 Kč 600 Kč

1 vstup = 1 hodina

Ceny jsou uvedeny za 1 hodinu, včetně DPH.

* ZTP a ZTP/P se musí prokázat průkazkou.

** Studenti 15 - 26 let se musí prokázat studentským průkazem.

*** Pouze organizované a v doprovodu dospělé osoby (učitel, vychovatel, trenér)

Ke každému vstupu je +20 minut na převlečení.

Dětem do jednoho roku je vstup zakázán.

Při ztrátě zapůjčeného čipu je účtován poplatek 400 Kč.

Za každý zapůjčený čip se platí záloha 200 Kč a to pouze v hotovosti.

Vstupenky jsou prodávány do 18.00 hodin.

Se zakoupením vstupenky / předplaceného čipu souhlasíte s provozním řádem plavecké haly Koupaliště Kadaň.

Děti do 10 let pouze s doprovodem starší 18 let.

Pronájem dráhy pouze na základě smlouvy s Tepelným Hospodářstvím Kadaň a v současnosti jen pro plavecké oddíly.

Ostatní služby pouze po individuální domluvě.

30% sleva na vstupné do plavecké haly Koupaliště Kadaň pro ubytované na ubytovně Koupaliště Kadaň.

recepce@koupalistekadan.cz           telefon: +420 774 226 912                   www.koupalistekadan.cz

Při konání závodů či jiné organizované akci může dojít ke změně otevírací doby. Informace budou vždy v předstihu zveřejněny na www.koupalistekadan.cz

PO - NE 1 hodina
1,5 

hodiny
2 hodiny 3 hodiny 4 hodiny

půl denní 

vstupné 

(max. 6 

hodin)

Další 

započatá 

hodina 

0,5 h/os
Cena čipu - 200 Kč 

(nepřenositelný,nevratný,na jméno)

Předplacené čipy / nabytíJednorázové vstupné

mailto:recepce@koupalistekadan.cz

